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Kære medlemmer i Midtsjællands Golfklub 

Så er sæsonen gået i gang, og der er mange, der har allerede nu har nydt flere runder på banen. I den 
forbindelse vil vi lige huske jer på at vi skal huske at passe godt på vores bane. Rette nedslagsmærker op og 
i det hele taget sørge for at overholde de retningslinjer der er omkring færdsel på banen. 

I forbindelse med generalforsamlingen, er der blevet nedsat en ny bestyrelse i klubben. Bestyrelsen har 
konstitueret sig således: 

Formand: Michael Mildahl 

Næstformand: Birgitte Raaschou 

Kasserer: Claus Carmel 

Medlem: Jørn Thorhauge 

Medlem: Lasse Hjorth 

1. suppleant: Ole Raunsbæk 

2. suppleant: Søren Rohr 

 

Det er dejligt at overtage ledelsen af en klub, der er i rigtig god kondition. Både hvad angår medlemstal og 
økonomi. Og i den forbindelse vil vi gerne rette en tak til den afgående formand Erling Hviid, der gennem 
mange år har lagt et kæmpe arbejde, i samarbejde med den øvrige bestyrelse, på at gøre Midtsjællands 
Golfklub til en yderst attraktiv klub. 

Vi har de seneste år haft et stabilt medlemstal omkring 900 fuldtidsmedlemmer, der ligeledes er grænsen 
for det antal medlemmer vi ønsker i klubben, så belastningen på banen ikke bliver for stor og vi kan 
samtidig kan fastholde en sund økonomi for klubben. DGU forudsiger at der vil være et fald i medlemmer 
på landsplan på ca. 5000 golfspillere, men vi tror på at vi med vores nuværende koncept, kan fastholde 
antallet i vores klub. 

Bestyrelsen har afholdt sit første ordinære møde, og vi har besluttet på opfordring fra generalforsamlingen 
at referater fra bestyrelsesmøderne fremover vil være tilgængelige på klubbens hjemmeside. Vi håber på 
den måde at kunne styrke kontakten mellem bestyrelse og medlemmer. Det er en vigtig målsætning for os, 
at alle føler sig informeret og hørt i klubben. Derfor vil vi også gerne opfordre til at såfremt du har noget du 
ønsker at viderebringe til bestyrelsen, at tage kontakt til os. På den måde har vi mulighed for at tage os af 
både ris, ros og udfordringer inden de bliver til negative oplevelser for os alle. 

Som det fremgår af referatet fra det første bestyrelsesmøde, så har vi nedsat os i alle udvalg samt valgt 
bestyrelseskontakter til alle klubber i klubben samt junior- og eliteafdelingen. Som det fremgår af referatet, 
så blev der ikke valgt en bestyrelsesrepræsentant til juniorafdelingen, men Michael Mildahl varetager dette 
indtil videre. I den forbindelse, har vi en bøn til alle medlemmer. Vi mangler nogle voksne, der vil være med 
til at styrke og arbejde med juniorarbejdet i klubben. Det er af stor betydning for klubbens videre udvikling 
at vi får et godt miljø i klubben for børn og unge. Så hvis nogle af jer har tid og mulighed for at hjælpe til vil 
vi være meget taknemmelige. 
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Som formand for klubben, håber jeg at vi fremover kan fastholde den gode udvikling og stemning der i og 
omkring Midtsjællands Golfklub. Så vi i de kommende år kan få masser af gode oplevelser både på banen 
og i klubhuset. 

Husk at vi alle sammen er med til at skabe rammerne for det gode sociale og sportslige miljø. 

 

Mange hilsner på bestyrelsens vegne 

Michael Mildahl 

   


